
    
  Дума Качканарского городского округа  

седьмого созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

 

20.03.2019 г. №  25 

 

 

О направлении депутата Думы Качканарского городского округа 

седьмого созыва в состав Совета по инвестициям и развитию 

малого и среднего предпринимательства в Качканарском 

городском округе  

 

 

 

В соответствии с Уставом Качканарского городского округа, 

Регламентом Думы Качканарского городского округа, в целях эффективного 

взаимодействия депутатов Думы Качканарского городского округа и органов 

местного самоуправления, рассмотрев письмо заместителя главы 

администрации по экономике и стратегическому развития Качканарского 

городского округа, Дума Качканарского городского округа,  

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Направить в состав Совета по инвестициям и развитию малого и 

среднего предпринимательства в Качканарском городском округе: 

 

- депутата Думы Качканарского городского округа седьмого созыва 

Ахметьянову Ульяну Владимировну 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время» и 

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет». 

 

 

 

Председатель Думы городского округа                  Ю.Н. Бячков 


